frOVADO(AINASESSÀO11'  â)4:11

i°2122-FORSÁVártaR.

:f  VOTOS CONTRA

MESA DA C.h1.1PA. S08 22,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF $O

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 210/2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Presidente da CERB

Alexsandro Freitas Silva, a perfuração e instalação de um poço artesiano na

Comunidade de Serrote o Município de Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

irá beneficiar mais de 20 famílias aproximadamente.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

ENTE

22—
MEc

i`i20(AINASESSÁO

1710g ig.Zer, 	"-' ' '

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON O

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 211/2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Presidente da CERB
Alexsandro Freitas Silva, a perfuração e instalação de um poço artesiano na
Comunidade do Bogó no Município de Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
irá beneficiar mais de 30 famílias aproximadamente.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS

020
1.57 Oli22pcitan4at.anz

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 212/2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Presidente da CERB
Alexsandro Freitas Silva, a perfuração e instalação de um poço artesiano na
Comunidade de Bonomão no Município de Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação irá beneficiar mais de 20 famílias aproximadamente.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

IATESÃO„Q REC • ME 1 PROT. tf
E104fr•  / _/„As Á  •

i  ta. ta

20 d  r2r2:

—_,.-92Ce;rart.V.2:::  - • reit/a

a o -
.7f!OVADOE otAriSE5g9Lu

br:SN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°213/2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Regional da Embasa Sr.
Francisco Alves Pereira Junior indica a extensão de água da Embasa(empresa
baiana de águas saneamento) para atender aproximadamente 30 famílias na
Rua do Saco, Próxima ao campo de futebol no Povoado Malhada Grande. A
requerida solicitação beneficiará as famílias daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2022

N.)

Albério-Fatisii-n-o Farias
-Vereador-

ATESTO RMEn FROT.WiTA/

' É. ce 20

Secrer!o A?. InIstrativa

viVADO (M NASESSkONt
ATO 8 i.,23:7t

CONTA 	 --- •

MESA

PReStj.t

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

214
INDICAÇÃO N° /2022

4_.

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica Ao secretário de Infraestrutura o
Sr. —Francisco Alves de Araújo, indico a colocação de braços de postes na
Rua Antônio Valdemar Tenório dos Santos(conhecido como Milton Boiadeiro)
localizada no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba. I` requerida
solicitação trará mais segurança para todos pois, a mesma :montra-se
totalmente no escuro.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2022

4

Albério Faustino Farias

-Vereador

ESTO 	" 1MBIO PROciet.  210_42S.,

E
tratIva

MESA DP. G.M.1",,

AIES* O RECEBI ENIO ROI tf
de 20

ti. a

StiCS at,svasS~.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 215/2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Presidente da CERB

Alexsandro Freitas Silva, a perfuração e instalação de um poço artesiano na

Comunidade de Xangô no Município de Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

irá beneficiar mais de 40 famílias aproximadamente.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos

e estima consideração.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

MESA 	 --------

-,tsivei2rnlawsar,ussak

Estado da Bahia

216
INDICAÇÃO N° /2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica ao limo. Sr. Coordenador de
Manutenção e Comissionamento —Evilásio Diniz Bezerra da Silva, indico a
a colocação de braços de postes na Rua António Valdemar Tenório dos
Santos(conhecido como Milton Boiadeiro) localizada no Bairro Pedra Comprida
em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos
pois, a mesma encontra-se totalmente no escuro.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

'ATEST REUBIMENT$ PROT. N°  1,2
E

•
4.

1 S?cree:iptia rrtinIs

de 20 _.

a
--ENTE

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

, fpon(AmsE5s1ni."
22. -  jmattans.rauL

217
INDICAÇÃO N° /2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Presidente da CERB
Alexsandro Freitas Silva, a perfuração e instalação de um poço artesiano na
Comunidade de Poços no Município de Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
irá beneficiar mais de 40 famílias aproximadamente.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar -ossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

ritTESTO 0 REPEEIMENTO PROT.N°__

i E 	/ 	 de 20

1 sErIC.52.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008